ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC  Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2021

V/v tổ chức tuyên truyền và thi

Tìm hiểu pháp luật về bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026

với hình thức sân khấu hóa

   Kính gửi: Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 47/TTr-STP ngày 13/4/2021 về

việc xin chủ trương tổ chức tuyên truyền và thi Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -

2026 với hình thức sân khấu hóa; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị

có liên quan xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyên truyền và thi Tìm hiểu pháp luật

về bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021 - 2026 với hình thức sân khấu hóa như đề nghị của Sở Tư pháp

tại Tờ trình số 47/TTr-STP ngày 13/4/2021 nêu trên.

Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T07:48:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T09:36:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-20T11:05:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:44:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:44:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-20T14:44:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!